Datum

1.7.2010
2.7.2010

6.7.2010

13.7.2010

14.7.2010

15.7.2010

16.7.2010

21.7.2010
23.7.2010
26.7.2010
27.7.2010
28.7.2010

29.7.2010

Cas

14:25
14:30
14:31
14:15
14:54
16:01
14:57
17:31

9:35
10:30
15:13
10:41
10:14
12:22

9:05
10:40
10:46
11:48
20:02
10:00

9:00
14:22
10:54
14:46

9:07
10:10
14:00
16:59

Vstup

1,2348
1,2542
1,2553
1,2580
1,2577
1,2590
1,5126
1,2709
1,5243
1,5261
1,2697
1,5336
1,5300
1,2803
1,5422
1,5409
1,2952
1,5409
1,2806
1,2898
1,2949
1,5562
1,5577
1,2975
1,5638
1,3052
1,5610
1,5621

Vystup SL MFA MAE Symbol

1,2468
1,2550
1,2553
1,2580
1,2584
1,2650
1,5190
1,2730
1,5243
1,5261
1,2770
1,5331
1,5330
1,2885
1,5415
1,5417
1,2946
1,5365
1,2735
1,2940
1,2925
1,5562
1,5558
1,2980
1,5638
1,3100
1,5610
1,5590

pips
8 130
6
60
20
5
70
140
33
16
18
73
0
87
93

10

COO0OUIOOOOOOMNNOOUIOOOOOANA®®
IS

EURUSD
EURUSD
EURUSD
EURUSD
EURUSD
EURUSD
GBPUSD
EURUSD
GBPUSD
GBPUSD
EURUSD
GBPUSD
GBPUSD
EURUSD
GBPUSD
GBPUSD
EURUSD
GBPUSD
GBPUSD
EURUSD
EURUSD
GBPUSD
GBPUSD
EURUSD
GBPUSD
EURUSD
GBPUSD
GBPUSD

No.

SL

e i e e e N e e e e e e e =)

Pozice

1
-1
-1

1
-1

+-

120
-8
0
0
7
60
64
21
0
0
73
5
30
82
7
-8
6
44
71
42
24
0
19
5

LoT
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Zisk/Ztrata

1200
-80
0

0
-70
600
640
210
0

0
730
-50
300
820
-70
-80
-60
440

Poznamka

ISM-Non Manufacturing
druhy den do3el na PT

BOE Gov King Speaks - p

Win Loss B/E Profit Loss NetP/L BankRoll

1

[

BRe e

1200

600
640
210
730

300
820

440
710
420
240

190

480

310

-70
-80

-50

$ 10 000
11200
11120
11120
11120
11050
11650
12290
12500
12500
12500
13230
13180
13480
14300
14230
14150
14090
14530
15240
15660
15900
15900
16090
16040
16040
16520
16520
16830
16830
16830
16830
16830
16830
16830
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zde trh pfed prirazem dv

slaby sl, PT na E204!!
PT na HOD

PT na E204

vstup se slevou - dlouhé ¢
flip

soucast denni supportu

vstup aZ na tfetim swingt
taky vstup na tfetim dotel

rozporuplna situace - obj¢

opent+close na S/R!
trh vytvofil DT a pak jesté

trh vytvofil DT, ale pak si

triple top
trend DT s flipem

flip reverz

do toho bych normalné st
flip na hrané

celkem regulérmni flip!
triple bottom a ?
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PT1 ZISK
Hodnota bodu: 10 1 QT
Komise: 0
Stoploss: 5 ticky
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ZTRATA BANKROLL
PT2 ZISK ZTRATA BANKROLL
MAX Drawdown obchod!
ly dc

10000 € QT
#REF! #REF! 1 priva
fREn fRern #REF! #REF! #REF!
e e 1 #REF! #REF! #REF!
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! : :
e e 1 #REF! #REF! #REF! % :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! k :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! : :
e e 1 #REF! #REF! #REF! % :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 5 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! E :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! % :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fReEn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
o i 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e pen 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fREn fRen 1 #REF! #REF! #REF! : :
e e 1 #REF! #REF! #REF! ; :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! K :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fREn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fReEn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
fReEn fRern 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
e e 1 #REF! #REF! #REF! 0 :
1 #REF! #REF! #REF! 0 :
0 1
0 1
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